e v

G -

Letto, approvato e sottoscritto

IL SINDACO T SEGRETARIC GENERALE

]
Avv, GIugeppe Falcomata Dott.ssa C{Euvanna A. Acquaviva

VAL e

PARERE FAVOREVOLE PARERE FAVOREVQOLE
In ordine alla regolaritd tecnica % In ordine alla regolarith contabile
(Art.49 det T.U. 18/8/2000, n.267) (Art.49 del T.\ 18/8/2000, n.267)

jL FINM2ONAPID DEigAaATO

I DI%TE DEL SETTQRE IL D;?RIGENTE EJEL SETTO
,,,,,,,, A ol (/e

CITTA’ DI REGGIO CALABRIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 208 DEL 17 SETTEMBRE 2018

OGGETTO: APPROVAZIONE STUDIO DI

FATTIBILITA TECNICO-ECONOMICA

RELATIVO AGLI “INTERVENTI URGENTI PER IL RISANAMENTO DELLA

VIABILITA CITTADINA LOTTO
N.204 DEL 10/09/2018

IV* - RETTIFICA DELIBERAZIONE G.C,

N._ 0 gf Reg

Si certifica che la presente deliberazione, ai sensi dell’art.]24 del D Lgs 18 Agosto 2000, 1.267, viene pubblicata
in data odierna all’ Albo Pretorio On Line ai sensi deil’art. 32 comma 1, legge 18 giugno 2009, n. 69, e vi timarra
in pubblicazione per quindici giorni consecutivi.

Reggio Calabria, li 17.09.2018

H sottoscritto Segretario Generale,vista |"attestazione dell’ operatore incaricato, certifica che la deliberazione di cui

sopra ¢ stata pubblicata all’Albe On Line di questo Comune il 17.09.2018 ¢ vi rimarra per 15 giomni consecutivi,
dal 17.09.2018 al 02.10.2018, ai sensi dell’art. 124, comma 1° del T.U. 18/8/2000, n. 267.

I Segr tar’%(fe erale

La presente deliberazione, in pubblicazione dal 17.09.2018, & divenuta esecutiva per ¢ etlo dell’ alt 134
Comma 4°% del T.AJ. 18/08/2000, n.267, essendo stata dichiarata, con voti unanimn, immediatamente
ezeguibile,

Reggio Calabria, H 17.09.2018

Reggio Calabria, {i 17.09.2018

I Seg,‘eta;‘ﬁd sefierale

L'anno duemiladiciotto il giorno diciassette

del mese di settembre, alle ore 12,15,

in R'éggio Calabria, si & riunita la Giunta Comunale, convocata nei modi di legge, per

trattare vari argomenti, compreso quello di cui all’'oggetto,

Prasiede I'Avv. Giuseppe Falcomata nella sua qualita di Sindaco.

NERI ARMANDO - VICE SINDACO &
CALABRO’ TRENE VITTORIA [5i
""MARINO GIUSEPPE &1

o TZIMBALATTI ANTONING &
NUCERA ANNA &

MURACA GIQVANNI &

ANGHELONE SAVERIO R
""NUCERA LUCIA ANITA = S

Assiste il Segretario Generale Dott.ssa Giovanna A, Acquaviva, incaricata della redazione

dal varbale.

Constatato che i presenti integranc il numero legale richiesto per la valida costituzione

della seduta, il presidente dichiara aperta

deliberare sull’'nggetto sopra indicato.

ia seduta stessa ed invita a discutere e




At TS P P

a voli unanimi e favorevoli espresst nei modi di legge

| LA GIUNTA
Premesso che: |
-~ Con Deliberazione n. 204 del 10/09/2018 , di seguito atlegata, & stata approvato lo studio di
fattibilita tecnico-economica lo studio di Fattibilith Tecnico-Economica relativo agli
“Inmterventi argenti per il risanamento della  viabilitd cittadina lotte  IV?
CUPH37HI18000620001 yedatio dal RUP. Dr. Giuseppe Melchini con il supporto tecnico
dell’Ing. Alessandro Taverriti, nel quale vengono indicate tra Paltro, le procedure da
intraprendere  per I"atluazione dell’intervento ed in particolare Ia previsione di n. 6 stralci
funzionali individuati secondo gli ambiti territoriali di interesse si configurano con le ex

Di RETTIFICARE \per i motivi esposti in premessa, la Deliberazione n, 204 del 10/09/2018, e cifre riportate nel
Chuadro Fconomico alle vace TOTALE *“LAVORI A BASE D’ASTA” da  €.6.984.000,00 in €.5.908.000,00 ed alla
voce Towle delle “SOMME A DISPOSIZIONE" da €.2.566.000,00 jn €. 2.092.000,00 ;

Di CONERMARE  Pimporte di € 8.000.000,00 del Quadro Economico dello studio di Faifibilita Tecnico-
Economica relative agli “Interventi urgenti per H risanamento defla viabilitd cittadina lptto 1V"

CUP:H3I7HI8000620001 secondo la previsione di n. 6 stralei funzionali di seguito elencati;

circoscrizioni: n.11 Orti-Podargoni-Terreti, n.12 Cannava-Mosorrofa-Cataforio ¢ n.14 Gallina STRALCIO LAVORT A ONERI-SOMME A COSTO
. . . . . . . . . B e u MSPOS N
la cut denominazione e quadro economico sintetizzato sono di seguito elencati: FUNZIONALE BASE ’ASTA DISLSS\;?;\!I.ENL COMPLESSIVO
| N. " ' €
‘ COMUNALE €
X ONERI-SOMME A o » . -
STRALCIO LAVORI A DISPOSIZIONE COSTO 1- ARANGEA-GALLINA 997.000,00 353.000,00 J.350.000,00
PUNZIONALE BASE D'ASTA SN COMPLESSIVO NAAL 3 33
AMM.NE ‘ ’ 7 - GALLINA-ARMO 985.000,00 350.000,00 1.335.000,00
N. € COMUNALE € ¢ 3 - 5.SPERATO-MOSORROFA 970.000,00 340.000,00 1.310.000,00
1. ARANGEA-GALLINA $67.600,00 353.000,00 1350.000,00 4 - TRUMBACA-ARETINA 997.000,00 354,000,00 1.351.000,00
"2 GALLINA-ARMO 585.500,00 350.000,00 1335.000,00 5 - CANNAVO-NASITI 960.000,00 333.000,00 1.293.000,00
3 S SPERATO-MOSORROFA. 970.000,00 340.660,00 1.310.000,00 § - CANNAVO™VINCO-PAVIGLIANA 799.000,00 360.000,00 1.339.00000 |
4~ TRUMBAGA-ARETINA 957.000,00 354.000,00 35100000 | L.l TOTALE 5.008.000,00 2.052.000,00 8.000.009,00
5 CANNAVO™-NASITI 960.000,00 335.000,00 1.295.000,00 '
6 - CANNAVO - VINCO-PAVIGLIANA 999.000,00 360.000,00 [.359.000,00 . | .
- Ii coufermare altresi:
T TOTALE 6.984.000,00 2.566.000,00 8.000.000,00

CHE per mero errore dovuto ad un “refusa™ di stampa, & stato riportato il totale dei “LAVORI A BASE
[YASTA” per €.6.984.000,00 invece di €5.908.000,00 ed il totale defle “SOMME A DISPOSIZIONE” per
€.2.566.000,00 invece di €. 2.092.000,00 come meglio specificato nel predetto quadro economico sintetizzato;

Di dare atto che la spesa di € 8.000,000,00 sard finanziata con i fondi previsti datla L.350/2003 “Decreto Reggio™;

Di demuandare al Dirigente del Settore Grandi Opers — Propramtaxione LL PP, — Risorse Comunitarie” i

provvedimenti consequenziali;

Di pubblicare, ai sensi dell’art.29 del D. Lgs 50/2016, il presente provvedimento sulla rete civica del Comune di

STRALCIO LAVORI A ON lERl-SOMMEhA COSTO Reggio Calabria;
. . i ) DISPOSIZIONE | o _ S
FUNZIONALE BASE D*ASTA AMM.NE COMPLESSIVO Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti deli’art, 134, cotma 4 del
N. ¢ COMUNALE € € D.1gs. 267/00.
1 - ARANGEA-GALLINA 967.000,00 "353.000,00 1.350.000,00
2-GALLINA-ARMO 985.000,00 “7350.000,00 1.335.000,00
3 - S.SPERATO-MOSORROFA 970.600,00 340.000,00 1.310.000,00 )
4 - TRUMBACA-ARETINA 997.000,00 354.000,00 1.351.000,00 ’
5 - CANNAVO .NASITI 960.000,00 335.000,00 1.295.000,00
6 - CANNA VO -VINCO-PAVIGLIANA 999.000,00 36000000 1 1.359.000,00 )
TOTALE 5.008,000,00 2.092.000,00 " 78.000.900,00

- CHE il suddetto errore non comporta aleuna variazione sul f{inanziamento approvato con
Delibera di Consiglio Comunale n.6%/2016 e n.70/2016, per la quale il Comitato ex art.] della
leppe 246/89 nella seduta del 19 gennaio 2017 ha espresso il parere favorevole e
successivamente approvato  dalla Direzione Generale per le Infrastrutture e dei Trasporti con
Decreto Direttoriale n. 10697 del 10.11.2017:

Visti gli artt. 107, 151 ¢ 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in ordine alle competenze gestionali de dirigenti;

Visti il Dudgs. 502016 ¢ it D.P.R. 207/2010 per le parti ancora in vigore;



